编辑：赵世峰 美编：马秀霞 组版：刘淼

●济南高新技术产业开发区管委会
市场监管局2023年11月21日核准的
国药振邦(山东)科技有限公司营业
执照正副本丢失，统一社会信用代
码91370100MAC9RJ2174，声明作废。
●国药振邦(山东)科技有限公司公
章(编号3701207784591)、财务专用
章(编号3701207784592)、发票专用
章(编号3701207784593)、合同专用
章(编号3701207784594)、法人章
(焦之凯)不慎丢失，特此声明原章
作废。
●青岛恒顺通汽车服务有限公司公
章(编号37021101200460)声明原章
作废。
●王亚琦遗失护士执业证书，证书
编号：202237019793，执业地点：菏
泽市定陶区冉堌镇田集卫生院，声
明作废。
●李宇璇于2024年11月2日不慎遗
失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：
371722200304170920，特此声明证
件作废，自登报之日起不承担任何
人冒用的一切法律责任。

●邹平中垚肥业有限公司公章(编
号3723303028557)不慎丢失，声明
原章作废。
●遗失声明：吴海宁遗失荣丰房地
产开发有限公司开具的购房收据两
份 ，金 额 ：2 0 0 0 0 元 ，编 号 :
RF0003154;金额：472089元，编号：
RF0003127，特此声明挂失原件。
●青岛岚海塘水产养殖有限公司公
章(编号3702840005889)不慎丢失，
声明原章作废。
●遗失声明：岳红梅遗失济宁红星
盛世房地产开发有限公司开具的购
房发票两份，金额：1184106元，编号
分别为#47933461、#47933462，特此
声明挂失原件作废。
●青岛中贸德联国际物流有限公司
公章(3702845219180)、财务专用章
(3702845219181)、法人章纪中元
(3702110795061)丢失，声明作废。
●枣庄市鸿川物业管理有限公司不
慎丢失公章，特此声明原章作废。
●山东言恒建筑工程有限公司曹县
分公司的财务专用章 (编号：
3717210113881)、行政专用章(编
号：3717210113880)不慎丢失，现声
明挂失作废。

●枣庄华源煤业有限公司不慎将营
业执照副本丢失，统一社会信用代
码：91370400863110555E，声明作
废。
●因个人保管不善，闫学顺丢失盛
福家园22号楼2单元101室拆迁安置
收据，金额为26000元，因丢失引发
的法律责任由个人承担，特此声明。
●滕州市展航玻璃制品有限公司财
务专用章(编号3704816142015)不
慎丢失，声明原章作废。
●注销公告：济南海澜信息科技有
限公司 (统一社会信用代码：
91370102MA9554GN66)经股东会决
议，拟向登记机关申请注销登记并
成立清算组，请债权人自公告发布
之日起45日内向本单位清算组申报
债权。联系电话，17588060428
● 许 景 众 ，身 份 证 号 ：
370105196210270817，购买房屋地
址：济南市天桥区凤凰山南路2号7
号楼3-202，购房收据即《职工购买
公有住房缴款单据》丢失，声明作
废。

●山东泽轩生物科技有限责任公司
不 慎 丢 失 公 章 ( 编 号 ：
3701207527632)、财务专用章(编
号：3701207527633)、法人章(邢洪
明)，特此声明原章作废。
●挂失声明
李良羽丢失绿地全贸(济南)投资有
限公司于2023年12月23日开具的号
码为2313974金额是907901元，购历
城区经十东路以北绿地御山台B3地
块26号楼2单元202室房款(或定金)
收据1张，声明作废。
●梁嘉艺丢失学生证，学号：
202303311260336，声明挂失。
●山东万德隆商贸经销有限公司不
慎丢失公章，编码3709833057103，
声明作废。
●苏晨遗失日照东华智谷置业有限
公司开具东华软件科技产业园玖熙
城1号楼-3-1401的购房发票2张。分
别为增值税(普)发票票据编号：
03700190020432693478，金额:
887572 . 00元；增值税(普)发票票
据编号：03700210010402811962，金
额：300000.00元，声明作废。
●济南三发置业有限公司商河分公
司，统一收款收据，发票号 :
0007977，交款人:周学英，交款日
期:2016年10月17日，内容:尚河名
郡14-3-602首付款￥150347 . 00
元，声明挂失。

●注销公告
济南市中政金产业发展合伙企业
(有限合伙)，统一社会信用代码:
91370103MA3FFMR69D,经全体合伙
人决议，拟向单位登记机关申请注
销登记，清算组为济南亿互联投资
管理有限公司，请债权人于本公告
发布之日起45日内向本企业清算组
申报债权。
济南市中政金产业发展合伙企业
(有限合伙)

2024年11月7日
●泰安汇源食品饮料有限公司公章
编码3709830001949、财务专用章编
码3709830002114丢失，声明作废。
●莒县华标塑料有限公司公章不慎
丢失，编号：3711223001949，声明原
章作废。

●遗失由青岛市平度市行政审批服
务局于2024年5月11日核发予青岛
不止心动文化传媒有限公司的统一
社 会 信 用 代 码 为
91370283MADL8GNF6X号营业执照
正、副本，声明作废。
●终止办学注销公告
聊城咚霓音乐培训学校有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91371500MABUG23F9E)，民办学校办
学许可证:教民237150270000659
号。经公司股东会决议，终止办学，
向登记机关申请注销办学许可证。
请相关利害关系人自本公告发布之
日起45日内向公司申报债权，特此
公告。

2024年11月7日
●济南高新技术产业开发区管委会
市场监管局2023年7月19日核准的
国药振华(山东)健康科技有限公司
营业执照正副本丢失，统一社会信
用代码91370100MACBBP592T，声明
作废。
●国药振华(山东)健康科技有限公
司公章(编号3701207784583)、财务
专用章(编号3701207784584)、发票
专用章(编号3701207784585)、合同
专用章(编号3701207784586)、法人
章(焦之凯)不慎丢失，特此声明原
章作废。

鸿川建筑产业集团有限公司山东分公司

遗失营业执照正、副本，统一社会信用代

码：91371700MAC1BMJB0K及公章，编号

3717020302153；财务专用章，编号

3717020302155；法人章(张文华印)编号

3717020302158；合同专用章；发票专用

章；及银行开户许可证，核准号：

J4750008832601，开户银行：菏泽农村商

业银行股份有限公司高新区支行，账号

3040061504205000015911；印鉴卡，编号

003633644，声明作废。

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方形式发
布，不作为最终有效依据和法律认定、不作为
相关责任的依据，以行政职能部门对其的最
终业务审核认定为准。

发表演讲表达感谢

美国东部时间6日凌晨，美国总
统选举计票仍在进行。根据美国“决
策台总部”选举信息网站、《国会山
报》、福克斯新闻台等最新公布的测
算结果，特朗普已经获得超半数的
选举人票。

美国总统选举采取选举人团制
度，50个州按人口比例分配选举人
票，获得538张选举人票中的至少
270张即为获胜。亚利桑那州、佐治
亚州、密歇根州、内华达州、北卡罗
来纳州、宾夕法尼亚州和威斯康星
州等7个“摇摆州”的选举结果被认
为是本次大选获胜的关键。

根据多家美媒测算，特朗普先
后拿下了北卡罗来纳州的16张选举
人票、佐治亚州的16张选举人票以
及宾夕法尼亚州的19张选举人票。

当地时间6日凌晨，特朗普在佛
罗里达州棕榈滩会议中心发表讲
话，宣布在2024年总统选举中获胜，
并向支持自己的选民表达感谢。

特朗普说，“我要感谢美国人
民，我很荣幸被选为第47任总统和
第45任总统。”他还感谢了他的家
人，并表示将让美国再次伟大。特朗
普还表示，要立刻封锁边境，防止非
法移民进入；将进行减税，并称美国
想要一支强大的军队。特朗普承诺，
将“结束战争”，并将“信守对美国公
民的承诺”。此外，特朗普表示将吸
纳小肯尼迪作为政府成员。

共和党副总统候选人万斯随后
向共和党支持者发表讲话，感谢特
朗普对他的“信任”，并称选举结果
是美国“历史上最伟大的政治复
出”，并将在特朗普领导下引领“美
国历史上最伟大的经济复出”。

拿下参议院控制权

本次大选还会改选美国国会众
议院的全部435个席位和参议院100
个席位中的34席。

根据多家美媒报道，当地时间

赢
下
关
键﹃
摇
摆
州
﹄共
和
党
重
掌
参
议
院

特
朗
普
宣
布
赢
得
总
统
选
举

11月5日，共和党在西弗吉尼亚州和
俄亥俄州赢得参议院席位的选举
后，已在参议院获得了51个席位，赢
得了参议院的控制权，这将确保未
来特朗普对政府要员的提名能够获
得批准。不过，共和党不太可能最终
赢得可以在参议院推进大多数立法
所需的60席这一多数优势。

截至发稿时，众议院选举的计
票工作还在进行中，控制权归属尚
未确定。根据美联社的测算，目前共
和党与民主党在众议院分别获得
190席和169席，成为众议院多数党
需要至少218席。

在2022年的中期选举之后，民
主党以微弱多数控制着参议院，共
和党则以微弱多数控制着众议院。
路透社指出，在众议院，由于美国两
党至少有200个席位是安全的，获胜
的一方最终可能会以微弱多数获

胜，这将让执政工作变得困难。这一
点，在过去两年里表现得尤为明显，
众议院共和党人发起的“内斗”导致
了国会内的各种投票失败和领导层
动荡，削弱了该党在削减开支和收
紧移民政策方面的努力。

根据选举相关法律规则，美国
国会参议员任期为6年，每两年需要
改选三分之一的参议员席位。本届
国会选举，参议院一共有34个席位
将进行改选。众议院每两年进行全
面选举，本届众议院435个议席将在
今年大选中全部改选。

计票尚未完全结束

目前，美国缅因州、威斯康星
州、亚利桑那州、内华达州等州的计
票工作还未结束。据美国民主党总
统候选人哈里斯的竞选团队6日称，

哈里斯暂时不会对其支持者发表讲
话。

据报道，在11月5日选举日当
天，有些地区的现场投票进行得并
不平静，其中佐治亚州、宾夕法尼亚
州多个投票站都因收到炸弹威胁而
进行了临时疏散或延长投票时间。
这让选民们对可能伴随选举结果而
来的暴力事件更加担忧。

据美国有线电视新闻网报道，
美国一名选举官员5日晚表示，宾夕
法尼亚州西切斯特一处投票服务中
心所在地收到炸弹威胁。后经警犬
搜查没有发现任何异常，恢复服务。
佐治亚州州务卿拉芬斯佩格同日
表示，该州共有12个投票站因炸
弹威胁而延长投票时间，另有3个
投票站因“正常原因”而延长投票
时间。威斯康星州密尔沃基市发
言人弗莱明5日表示，在确认制表
机上的门没有正确关闭后，该市将

“非常谨慎”地通过制表机重新统计
约3万张缺席选票。

此外，美国国会警察表示，一名
男子5日因携带手电筒和信号枪在
国会大厦游客中心被捕。一名执
法官员表示，这名男子在接受常
规安全检查时被发现还携带了两
个容器，这两个容器打开后闻起来
有汽油味。

分析人士认为，无论最终结果
如何，一半美国选民的诉求将暂时
得到回应，而另一半选民的热情被
瞬间扑灭，这种无法避免的落空将
给美国社会带来极大的冲击。美国
多州已经提前部署警力，以应对大
选结果正式公布后可能出现的暴力
事件，大选的“后坐力”恐怕才刚刚
开始。

综合新华社、央视新闻等消息

美国多家媒体当地时
间6日测算和报道，共和党
总统候选人、前总统特朗
普在2024年美国总统选举
中已获得超过当选所需的
270张选举人票。特朗普6
日凌晨宣布在2024年总统
选举中获胜。

11月5日，人们在美国纽约时报广场观看实时出口民调。 新华社发

当地时间6日凌晨，美

国共和党总统候选人、前总

统特朗普在佛罗里达州棕榈

滩会议中心发表讲话，宣布

在2024年总统选举中获胜。

央视新闻

A14时局
2024年11月7日 星期四

	A14-PDF 版面